
  

Stránka 1 z 5 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 

Sídlo: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Petr Lázňovský, ředitel Krajského pozemkového 
úřadu pro Královéhradecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: Polní cesta HC3a-R v k.ú. Roveň u Sobotky 

Sp. značka / č.j.: SP3999/2023-514101   /   SPU 288978/2023/Zak 

UID dokumentu: spudms00000013814017 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je rekonstrukce polní cesty HC3a na parcele č. 829 
v k.ú. Roveň u Sobotky. Celková délka cesty je 1193 m.  Povrch cesty bude do km 0,850 
z mechanicky zpevněného kameniva, šířka 4 m. V km 0,850-1,193 v lesním úseku s vysokým 
podélným sklonem bude povrch cesty z asfaltobetonu, šířka jízdního pruhu 3,5 m, krajnice 
š. 0,5 m. Součástí zakázky je doprovodná výsadba 57 ks stromů a následná 3-letá péče 
o vysazenou zeleň. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 8 297 345,94 Kč bez DPH 

Smlouva o dílo na zhotovení stavby: 
Celková cena za provedení díla bez DPH 7 736 733,15 Kč 
DPH 21 % 1 624 713,96 Kč 
Celková cena za provedení díla vč., DPH 9 361 447,11 Kč 
 
Smlouva na výsadbu porostu a péči o porost: 
Celková cena za provedení díla bez DPH 560 612,79 Kč 
DPH 21 % 117 728,69 Kč 
Celková cena za provedení díla vč., DPH 678 341,48 Kč 
 
 



  

Stránka 2 z 5 

 

 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

 
Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

PORR a.s. 

Sídlo: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice 
Právní forma: Akciová společnost 
IČO: 43005560 
Nabídková cena bez DPH:   9 416 427,31 Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 11 393 877,05 Kč 

 
 
Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

COLAS CZ, a.s. 

Sídlo: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 – Vysočany 
Právní forma: Akciová společnost 
IČO: 26177005 
Nabídková cena bez DPH:   8 370 079,77 Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 10 127 796,52 Kč 

 
 
Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

M – SILNICE a.s. 

Sídlo: Husova 1697, 530 03 Pardubice 
Korespondenční adresa: Hradecká 415, 506 01 Jičín 
Právní forma: Akciová společnost 
IČO: 42196868 
Nabídková cena bez DPH:   8 297 345,94 Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 10 039 788,59 Kč 

 
 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
 
 
 
 
 
 



  

Stránka 3 z 5 

 

 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění 
jeho výběru 

 
Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

M – SILNICE a.s. 

Sídlo: Husova 1697, 530 03 Pardubice 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 42196868 

Odůvodnění výběru: 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek, obdržel prostřednictvím profilu zadavatele E-ZAK 
celkem 3 elektronické nabídky dodavatelů. 

Zadavatel, v souladu s vyhláškou č. 260/2016 Sb., určil oprávněné osoby k provedení 
odšifrování a otevření elektronických nabídek pro výše uvedenou veřejnou zakázku.  

Oprávněné osoby určené pro odšifrování a otevření elektronických nabídek pro výše 
uvedenou veřejnou zakázku provedly odšifrování a otevření elektronických nabídek účastníků 
zadávacího řízení, které byly zadavateli doručeny ve stanovené lhůtě pro podání 
elektronických nabídek. 

Zadavatel, v souladu s ust. § 42 odst. 1 zákona, jmenoval komisi za účelem posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení a k provedení hodnocení nabídek. Způsob posouzení 
a hodnocení nabídek byl stanoven v zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné zakázce 
a komise jej plně použila. 

Komise, jmenovaná osobou oprávněnou jednat za zadavatele, provedla nejprve na svém 
1. jednání hodnocení všech nabídek účastníků zadávacího řízení. Hodnotícím kritériem 
pro zadání veřejné zakázky je, ve smyslu ust. § 114 zákona, ekonomická výhodnost nabídky 
– nejnižší nabídková cena. V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotila pouze 
absolutní výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové 
cena po nejvyšší nabídkovou cenu za celkový předmět plnění veřejné zakázky. 

Následně pak provedla komise posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, 
stanovené zákonem i zadavatelem, u nabídky účastníka zadávacího řízení, která se umístila 
v rámci hodnocení nabídek dle zvoleného hodnotícího kritéria (ekonomická výhodnost nabídky 
– nejnižší nabídková cena) na prvním místě. 

Komise posoudila na svém jednání splnění podmínek účasti v zadávacím řízení v posuzované 
nabídce a konstatovala, že posuzovaná nabídka požadovanou kvalifikaci splňuje. 

Dále komise provedla posouzení nabídkové ceny v posuzované nabídce z hlediska toho, zda 
neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu, a to ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. 
Posuzovaná nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

V souladu s doporučením komise osoba oprávněná jednat za zadavatele rozhodla o výběru 
dodavatele tak, jak je výše uvedeno. 

 



  

Stránka 4 z 5 

 

 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

 
1. 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

Geodézie Východní Čechy spol. s r.o. 

Sídlo: Jiřího Purkyně 1174/53, 500 02 Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 45536058 

Část realizace na veřejné zakázce: Geodetické a zeměměřické práce 
 

2. 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

Geocart CZ spol. s r.o. 

Sídlo: Purkyňova 653/143, 612 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25567179 

Část realizace na veřejné zakázce: Projekční práce 
 

3. 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

M.I.S. a.s. 

Sídlo: Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 42195683 

Část realizace na veřejné zakázce: Zkoušky 
 

4. 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

SAT s.r.o. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 49451251 

Část realizace na veřejné zakázce: Podklad ze zeminy uprav. vápnem 
 

5. 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

Regionální muzeum a galerie v Jičíně 

Sídlo: Valdštejnovo náměstí 1, 506 01 Jičín 

Právní forma: Příspěvková organizace 

IČO: 00084549 

Část realizace na veřejné zakázce: Archeologický průzkum 



  

Stránka 5 z 5 

 

 
6. 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

ARBO-Linné s.r.o. 

Sídlo: Luční 174/3, 500 03 Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26021854 

Část realizace na veřejné zakázce: Zeleň 
 

7. 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

APT-CZ s.r.o. 

Sídlo: Homyle 10, 503 15 Boharyně 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25918575 

Část realizace na veřejné zakázce: Infiltrační a spojovací postřiky 
 
 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 
Nezrušeno.  
 
 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

 
Nepoužity. 
 
 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
V Hradci Králové dne 20.07.2023 
 
 
 
 
 
…………………………………. 
Ing. Petr Lázňovský 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Královéhradecký kraj 
Státní pozemkový úřad 


		2023-07-20T06:48:23+0000
	Ing. Petr Lázňovský




